Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176 — CEP 14150-000 —  SERRANA  — SP

www.serrana.sp.gov.br
Tel: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA.

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SERRANA.

Serrana, 04 de novembro de 2025.

OFICIO  DAES Ng 141/2025.

Assunto: Resposta ao oficio  Ng  N°256/2025

Em resposta ao requerimento  Ng  256/2025, onde solicita ao departamento de água e esgoto o reparo

de vazamento de agua na rua: Armando Padilha, na altura do  Ng  19.

Temos a informar que; o problema foi identificado e solucionado. Nossa equipe realizou os reparos

necessários para sanar o vazamento de água e preencher o buraco, garantindo a segurança e a estabilidade

da via pública. A rua mencionada agora está em condições seguras para o tráfego de veículos e pedestres.

Agradecemos a atenção da Câmara de Vereadores para com essa questão e nos comprometemos a

continuar trabalhando para garantir a qualidade dos serviços públicos em nosso município.

Atenciosamente,

André Angelo \a

Lucena Polares

Diretor do departamento de água e esgoto

A

Câmara municipal

Serrana/SP

	Page 1